中煤运销会员〔2024〕9号

关于召开中国煤炭运销协会

第五届理事会第一次全体会议的通知

各理事单位：

根据《中国煤炭运销协会章程》规定，中国煤炭运销协

会第四届理事会任期已满，经报请上级有关部门批准同意，

定于2024年5月9日在北京召开中国煤炭运销协会第五届理

事会第一次全体会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

会议时间：2024年5月9日，会期1天，8日报到。

会议地点：北京西郊宾馆一号楼会议中心三层银杏大厅

报到地点：北京西郊宾馆五号楼一层大堂（酒店地址：

北京市海淀区王庄路18号；酒店总机：010-62322288。）

— 1 —

二、会议内容

1.选举产生第五届理事会常务理事、负责人（包括理事

长、副理事长、秘书长）；

2.新当选的理事长代表第五届理事会发言；

3.中国煤炭工业协会领导讲话。

三、参会人员

1.邀请国家有关部门领导和嘉宾出席会议；

2.协会第五届理事会理事、常务理事候选人和负责人人选；

中国煤炭运销协会会员单位列席会议。

四、其他事项

1.本次会议不收取会务费，用餐统一安排，住宿请扫描

下方二维码自行预定，费用自理。

2.请参会单位务必将参会回执表（见附件）于 4 月 28 日

前通过邮箱发送至我会。

3.联系方式

会议报名：吴丹萍  13716870596

会务咨询：王  娇  15001025106

— 2 —

邮

附件：第五届理事会第一次全体会议参会回执表

中国煤炭运销协会

— 3 —

箱：zmyxxh@vip.163.com

2024 年 4 月 18 日

附件

第五届理事会第一次全体会议参会回执表

单位名称：

姓 名 性 别 职 务 联系电话

联系人：               联系电话：

注：

1.请详细填写回执表，并于 4 月 28 日前通过邮箱发送至

我会。

2.如有说明，请在回执表上附言。

3.邮箱：zmyxxh@vip.163.com。

（信息公开方式：主动公开）

中国煤炭运销协会综合处

共印 150份

— 4 —

                 2024年 4 月 18 日印发

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 205.68, 397.89 宽 206.64 高 14.42 points
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 382.52, 242.19 宽 35.56 高 164.35 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         5
         CurrentPage
         60

       CurrentAVDoc

     205.677 397.8883 206.6381 14.4166 382.5208 242.1889 35.561 164.3494

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     1
     4
     1
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base